
1.semestrī 

  DARBA PLĀNS   2024./2025.m.g.                                                                                              septembris                                                                                                                                                                                     

 2 

ZINĪBU DIENA  

3 

DROŠĪBAS 

UN ADAPTĀCIJAS 

 DIENA 

1., 4., 7., 10.kl.  

4  

ADAPTĀCIJAS 

 DIENA 

1.kl. 

5  

  

  

6 

  

Skolēnu pašpārvaldes 

sanāksme 

  

  

9 

8.09. 

Starptautiskā 

lasītprasmes 

diena 

AKCIJA 

“LASĪŠANAS 

PRIEKS” 

10 

“LVM Meža ekspedīcija” 

6.a un 6.b klase 

11 

  

 

  

12 

PĒCPUSDIENA 1.kl. 

“ESMU PIRMKLASNIEKS” 

VIDUSSKOLAS PLUDMALES 

VOLEJBOLS 

13 

 



16 

16.09.  9.b  A.Čaka 

kafejnīca. 

  

  

17 

Koncertlekcija “DZEJA 

UN MŪZIKA”, 4.-8.kl. 

10.09. 2.st  8.b  A.Čaka 

kafejnīca. 

1.b. -” Zaķīšu pirtiņa” - teātra 

mini uzvedums. 

18 

18.09.  4.st  11.b     O. 

Vācieša kafejnīca. 

 Ojāra Vācieša  kafejnīca  

3.klase, 4.klase 

18.septembrī  Leontīne 

Apšeniece “Mans dinozaurs”  

3.B  

4.b - 18.sept. "Zaķīšu 

kafejnīca" 

Radošā kafejnīca “Pie 

Čaka…”10.a 

18.09.skolas bibliotēkā tikai 

starpbrīžos dzejas kafejnīca 

"Kaķpēdiņas" 

 

19 

KLAŠU AUDZINĀŠANAS 

STUNDAS 1.-12.kl. “Mūsu 

labbūtībai” 

19.septembrī Inese Zandere 

“Burtu tārpiņš”   1.A  (1.st.) 

6.b -19.sept. "Pasaciņas 

kafejnīca"  

 

19.09.   6.st  12.a   O. Vācieša 

kafejnīca. 

4.a- 19.sept. "Zaķīšu kafejnīca" 

Radošā kafejnīca “Pie 

Čaka…”10.a,b  

 

20 

20.septembrī Leontīne 

Apšeniece “Mans dinozaurs” ,  

2.A  

Radošā kafejnīca “Pie Čaka…” 

11.a 

Skolēnu pašpārvaldes 

sanāksme 

Ventspils pils 

mūzejpedagoģiskā nodarbība 

“Kad divas ķirzakas 

satiekās” 4.a  

DZEJAS DIENAS PASĀKUMI -     DZEJNIEKA KAFEJNĪCA 1.-3.; 9.-12.kl. 

23 

Latviešu tradīcijas. 

“Miķeldienas”. 

Ekskursija uz 

Ventspils brīvdabas 

muzeju. 1.b. 

24 

1.KLASĒM “FUTBOLA 

SVĒTKI’’ 

25 

 2.KLASĒM “FUTBOLA 

SVĒTKI’’ 

Sapulce atbildīgajiem 

par kultūras dzīvi 

klasē 

26 

4.a un 4.b ekskursija uz 

Liepājas ZIIC 

27 

Skolēnu pašpārvaldes 

sanāksme 

8.a  ekskursija uz Irbenes 

radioteleskopu 



Latviešu tradīcijas. 

“Miķeldiena’’. 

Ekskursija uz Ventspils 

brīvdabas muzeju. 2.b. 

  

EKSKURSIJAS UN PĀRGAJIENI 

EIROPAS SKOLU SPORTA NEDĒĻA (1.-3., 5.-12.KL.) 

oktobris  

30 

Akcija BALTIJAS CEĻŠ 

– VIENOTI BRĪVĪBAI 

Starptautiskā 

tulkošanas diena 

Aktivitātes 4.-12.kl. 

mācību stundās 

Karjeras izglītība 10.a kl 
pie sk.L.Kovaļevas 

2 3 4 

SKOLOTĀJU DIENA 

PASĀKUMS 

“MŪŽĪGĀS SKOLAS 

VĒRTĪBAS” 

KONCERTS 

SKOLOTĀJIEM 

SĀKUMSKOLAS SKOLĒNU RADOŠO DARBU IZSTĀDE “Miķeļdienas mandalas no rudens veltēm” 



7 8 

 BIEDRĪBA “ATTĪSTĪBAS 

FABRIKA” 

NODARBĪBA 10.KL. “Klases 

saliedēšanas, iepazīšanas 

spēles” 

plkst. 14.00. 

9 10 

Pasaules garīgās 

veselības diena 

VIENOTĀ KLASES 

AUDZINĀŠANAS 

STUNDA “Pieci veidi, 

kā labi dzīvot”  

11 

Skolēnu pašpārvaldes 

sanāksme 

 

LABO DARBU NEDĒĻA 2024 

14 

  

  

15 

Podkāsta meistarklase. 

Bibliotēkas e-resursi - 

Gāliņciema bibl., 11.a un 

11.b kl. 

 

16 

 Koncertlekcija “MEŽA 

GULBJI”, 9.-12.kl. 

Droša interneta 

vēstnesis. 

Gāliņciema bibliotēka, 

nodarbība 3.b kl. 

17 

Uzticamie palīgi ZPD 

rakstīšanā. Bibliotēkas 

e-resursi - Gāliņciema 

bibl, 10 kl 

18 

IEPAZĪŠANĀS AR 

SKOLĒNU 

PAŠPĀRVALDES 

KOMANDU 

4.-12.kl. 

SĀKUMSKOLAS SKOLĒNU RADOŠO DARBU IZSTĀDE “RUDENS KRĀŠNUMS” 

RUDENS BRĪVLAIKS 



28 29 30 

 

31 

HELOVĪNS 

Skolēnu pašpārvaldes 

aktivitātes 

Ķekatas  

1 

 

novembris 

Nodarbības par latvisko 

gadskārtu svētkiem un 

ieražām - Mārtiņi 

2.a, 2.b kl. 

5 6 7 

Ziemeļvalstu Literatūras 

nedēļas nodarbības 

(Gāliņciema bibl) - 10.a kl 

Mārtiņdiena. Nodarbības 

par latvisko gadskārtu 

svētkiem un 

ieražām(Gāliņciema bibl.)-

8.a,8.b 

Nodarbības par latvisko 

gadskārtu svētkiem un 

ieražām - Mārtiņi 

3.a, 3.b. kl 

8 

MĀRTIŅDIENAS 

TIRDZIŅŠ 

Skolēnu pašpārvaldes 

sēde 

MĀRTIŅDIENAS PASĀKUMI SĀKUMSKOLĀ 



11 

LĀČPLĒŠA DIENA 

Koncertlekcija 

“VELTĪJUMS 

LĀČPLĒSIM” 

Pilsētas lāpu gājiens 

Zemessardzes 

46.kājnieku bataljona 

aktivitātes  

Dzejas priekšnesumu 

programma 

12 13 14 15 

SVINĪGAIS 

KONCERTS 

1.-3.; 4.-7.; 8.-12.kl. 

AKCIJA 

“IZGAISMOSIM 

LATVIJU!” 

 

NETRADICIONĀLAS STAFETES UN ROTAĻAS, VELTĪTĀJAS LAČPLĒŠA DIENAI (1.-3., 5.-12.KL.) 

18 19 20 21 

SKOLAS DZIMŠANAS 

DIENAS AKTIVITĀTES 

22 

 IESVĒTĪŠANAS 

PASĀKUMS  10.kl.  



16.11. Starptautiskā tolerances diena (Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras organizācija) 

TOLERANCES DIENAS SKOLĀ 

AKCIJA 1.-12.kl. "Mēs esam dažādi - tā ir mūsu bagātība, mēs esam kopā - tas ir mūsu spēks!” 

25 26 

 

 

27 28 29 

 

decembris 

2 3 4 5 

PASĀKUMS 

PAŠPĀRVALDĒM 

“ZIEMASSVĒTKUS 

SAGAIDOT” 

6 

RADOŠĀS 

DARBNĪCAS 1.-12.KL. 

“ZIEMASSVĒTKU 

RŪĶĪŠI” 



9 10 11 12 

ZIEMASSVĒTKU 

KONCERTS “MAZU 

BRĪDI PIRMS” 

13 

Skolēnu pašpārvaldes 

svētku sēde 

RADOŠO DARBU IZSTĀDE "ZIEMASSVĒTKU VAINAGS”  

16 17 

JAUNGADA SPĒĻU 

PROGRAMMA 

1.; 2.KL. 

  

 

18 

JAUNGADA SPĒĻU 

PROGRAMMA 

3.KL. 

JAUNGADA BURZIŅŠ 

 4.-8. kl. 

19 

JAUNGADA BURZIŅŠ 

 9.-12. kl. 

20 

SVĒTKU KLASES 

AUDZINĀŠANAS 

STUNDAS 

  

 

PIPARKŪKU CEPŠANA 

ZIEMAS BRĪVDIENAS 

 

 

 


